

## pachet papetarie

I.D.: 59083995

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.304,62 RON - 1.304,62 RON

---

Descriere: pachetul contine: Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/2, 100 buc/set 305031035 3 55.00 Lei 165.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: negru 313031433 5 55.00 Lei 275.00 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 12 9.90 Lei 118.80 Lei Perforator metalic D.RECT 104H, 40 coli 320021502 4 28.00 Lei 112.00 Lei Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS - Culoare: negru 310051418 4 19.80 Lei 79.20 Lei Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS - Culoare: albastru 310051418 2 19.80 Lei 39.60 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 30 1.60 Lei 48.00 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI, 25 buc/set 313031434 2 137.50 Lei 275.00 Lei Banda adeziva 48mm x 60m, transparenta, 43 mic, BE TAPE Silent 323101532 5 3.58 Lei 17.90 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 12 1.00 Lei 12.00 Lei Pix corector OFFICE POINT 327101230 10 2.40 Lei 24.00 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 10 3.40 Lei 34.00 Lei Carton duplex 230g/mp, 50 coli/top 1110017 1 60.00 Lei 60.00 Lei Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 5 4.50 Lei 22.50 Lei Calculator de birou cu 14 digiti MILAN 40924 319031007 1 69.00 Lei 69.00 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: negru 318101013 1 1.70 Lei 1.70 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: albastru 318101013 2 1.70 Lei 3.40 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: rosu 318101013 2 1.70 Lei 3.40 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burduf 3

---